

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖,บ้านโนนเกษตร หมู่ที่ ๑๖, บ้านหัวนาคำ หมู่ที่ ๘,บ้านโนนสมบัติ หมู่ที่ ๑๑ ถึง ทล. ๒๓ จำนวน ๑ แห่ง (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖,บ้านโนนเกษตร หมู่ที่ ๑๖, บ้านหัวนาคำ หมู่ที่ ๘,บ้านโนนสมบัติ หมู่ที่ ๑๑ ถึง ทล. ๒๓ จำนวน ๑ แห่ง (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์)

วันที่กำหนดราคากลาง คำนวณเมื่อวันที่ ๙ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.- บาท

บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑แบบปร. ๕

๕.๒แบบปร. ๔

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางพรณวิภา	ก้อนทอง	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวอำพัน	ศิริสม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายวุฒิศักดิ์	อันทอง	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปีงบประมาณ 2560

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ.โนนสมบูรณ์,บ.โนนเกษตร,บ.หัวนาคำ,บ.โนนเกษตร ม.6,16,8,11 ถึง ทล.23

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1)	กิจกรรมงานจ้างเหมา				
1.1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1.1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	630,319.77	1.3067	823,638.85	
1.2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
1.3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
1.4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			823,638.85	
	คิดเป็นเงินประมาณการภายในวงเงิน			800,000.00	
ตัวอักษร	(แปดแสนบาทถ้วน)				

หมายเหตุ 1.ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนเมษายน 2556 กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

2.ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิขย์จังหวัด

3.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ อ้นทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ประมาณการราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปิงปประมาณ 2560
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
สถานที่ก่อสร้าง บ.โนนสมบูรณ์,บ.โนนเกษตร,บ.หัวนาคำ,บ.โนนสมบัติ ม.6,16,8,11 ถึง หล. 23
หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
ประมาณการเมื่อวันที่

กว้าง 6.00 ม. ยาว 292.00 ม. แบบเลขที่
หนา 0.15 ม. ลูกรังในลทางข้างละ 0.50 ม.
พ.ท. 1,752.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งาน ถนน คสล. หนา 0.15 ม.	1,752.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	ปรับแต่งผิวจราจรเดิม (ขนาบดบ)	1,752.00	ตร.ม.	-	-	1.36	2,382.72	2,382.72	
3	งานลูกรังไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	43.80	ลบ.ม.	128.00	5,606.40	-	-	5,606.40	
4	งานลูกรังเชื่อมทาง	0.45	ลบ.ม.	200.00	90.00	-	-	90.00	
5	งานลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	200.00	-	-	-	-	
6	ทรายรองพื้น	87.60	ลบ.ม.	363.60	31,851.36	91.00	7,971.60	39,822.96	
7	คอนกรีตกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc.	262.80	ลบ.ม.	1,836.00	482,500.80	-	-	482,500.80	
8	ตะแกรงเหล็กสำหรับรูป Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,752.00	ตร.ม.	18.00	31,536.00	5.00	8,760.00	40,296.00	
9	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (ยาวท่อนละ 0.50 ม.)	934	ท่อน	15.00	14,016.00	-	-	14,016.00	
10	แบบหล่อคอนกรีต	17.52	ลบ.ฟ.	513.00	8,987.76	-	-	8,987.76	
11	งานแม่แบบคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
12	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	157.68	ม.	-	-	12.90	2,034.07	2,034.07	
13	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	35.04	ม.	-	-	21.56	755.46	755.46	
14	ท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. (มอก.ชั้น 3)	-	ท่อน	318.21	-	-	-	-	
15	ท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. (มอก.ชั้น 3)	-	ท่อน	440.87	-	-	-	-	
16	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	1,752.00	ตร.ม.	-	-	11.79	20,656.08	20,656.08	
17	ค่าติดตั้งแบบ	584.00	ม.	-	-	18.53	10,821.52	10,821.52	
18	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	350.00	350.00	2,350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								630,319.77	
ค่า Factor F=1.3067								823,638.85	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างภายในวงเงิน								800,000.00	

(แปลตแบบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ อันทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด